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15 TEMMUZ DESTANI 

 
2016 Temmuz ayında 

On beşinci gününün akşamında.  
Her zamanki gibi daldık uykuya 

Uyumayanlarsa sinmiş pusuya 
 

Köprüler tutuldu yollar kapandı 
Sokaklar askerle doldu ve taştı.  
Hain düşman bile yapmazdı bunu 

Yoksa olacak mı her şeyin sonu.  
 

TRT haber de anons dönüyor 
İhtilal mı neymiş ülke kaynıyor. 
Birileri kalkmış “hüküm bizim” der 
Koskoca memleket elden mi gider. 

 

Yok mudur bunlara bir dur diyecek? 

Hanya’yı Konya’yı bir gösterecek. 
Dediler "suikast vardır Reise. " 

Neyimiz kalır ki vatan giderse.  
 

Susacak mı millet bu haksızlığa 

Sabredecek miyiz bu kansızlığa.  
"Ey benim milletim çıkın sokağa 

Dur deyin birlikte bu soysuzluğa. " 

 

Uyandık uykudan baktık TV'ye 

Döküldük sokağa bir dur demeye.  
Ölüme koşuyor bak kahramanlar.  
Bir destan yazıyor yurtta insanlar. 
 

Millet birlik oldu düştük sokağa 

Köylüsü kentlisi kalktık ayağa.  
Ölümüne büyük uğraş başladı.  
Halkın kanlarıyla yollar ıslandı.  
 

(Devamı 3. Sayfada) 

                 15 Temmuz Destanı 

 

    15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya 
kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği 
direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. 
Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk 
halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için 
gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür.       
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla 
sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve 
kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan 
bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. 
Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu 
toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü”  her yıl özenle 
hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır 
 

 

 

 

"Sahipsiz olan vatanın batması haktır. 

Sen sahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır."           

                                     M. Akif ERSOY 
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Kadını erkeği millet sokakta,  
Sala sesleriyle herkes ayakta.  

Hangi çağda yaşıyoruz söyleyin 

Milletin sesini biraz dinleyin. 
 

"Biz üçüncü dünya ülkesi miyiz? 

Ne sanıyorsunuz biz köle miyiz?  
Bu memleket bizim bu vatan bizim 

Hezimet sizindir zafer de bizim. " 
 

Tankları durdurduk yürek hissiyle.  
Jetleri sindirdik ezan sesiyle.  

Hainler her yanı bombalamıştı  
Milli meclis bile hasar almıştı.  
 

Kalkışmaya karşı asıl bir duruş 

Tarih değiştirir bir tek dokunuş.  
Gelince Ömer'e kesin bir emir 

"Emredersiniz" der o Halisdemir.  

 

Zalimin başına sıktı kurşunu 

Kalkışmanın yazdı böyle sonunu 

Bu vatan uğrunda canını verdi.  
Şahadete varıp murada erdi.  
 

Sabaha tek sürdü tüm yurtta uğraş 

Özgürlük uğruna vermiştik savaş.  
İki yüz ellinin üstünde şehit.  

Dünya bu zafere olmuştu şahit.  
    (devamı 4. Sayfada) 
 

 

 

 

ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR? 

 

       Ömer HALİSDEMİR, 20 Şubat 1974 tarihinde 

Niğde'nin Bor ilçesinde dünyaya geldi. Yedi çocuklu bir 

aileden gelen Ömer HALİSDEMİR, Bor ilçesinin 

Çukurkuyu beldesinde çocukluğunu geçirdi. Okul 

sonralarında çobanlık yapan HALİSDEMİR, Türk Silahlı 

Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında 

olmak üzere çeşitli askeri görevlerde bulundu 

        15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve 

darbeye karşı direnişin temsili haline gelen Ömer 

HALİSDEMİR, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai 

Aksakallı'nın emrine, sonunda şahadet olduğunu bilerek 

itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmek 

isteyen darbeci Tuğgeneral Semih Terzi'yi gözünü 

kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol 

oynayan Kahraman Ömer HALİSDEMİR, olay yerinde 

darbeci askerler tarafından kurşunlanarak şehit Edildi. 

.  

         Piyade Astsubay Başçavuş Ömer HALİSDEMİR'in 

kabri Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu 

beldesindedir 
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Dört bin yedi yüz kırk gazi insan var.  
Başımızın tacı, kahraman onlar.  
Her köşe başında nöbet tutanlar.  
Haykırıyor işte duyun insanlar 
 

"Bu memleket bizim vermeyiz bilin.  

Değil Amerika tüm dünya gelin.  
Biz var oldukça düşman giremez.  
Birlikte oldukça kimse bölemez. " 
 

Bir destan yazmıştık tarihe bizler 
Okudukça onu ders alın sizler. 
Açın bayrakları hür dalgalansın.  
Bugün bayram günü haydi kutlansın.  
 

Düşmanlar öğrenin, tanıyın bizi.  
Yoksa cehenneme yollarız sizi.  
Bu güzel yurdumun sahibi halktır.  
Halka kalkan eller kırılacaktır.  
 

Bilmem hangi örgüt, hangi cemaat, 
İşte size benden güzel nasihat; 
Vatanım üstüne hayal kurmayın.  
Bir sıkımlık canınızdan olmayın. 
 

Halkımın üstünde hiçbir güç yoktur.  
Vatanı uğruna can veren çoktur.  
Saadettin yazdı getirdi dile 

Rabbim rahmet etsin tüm şehirlere.  
 Saadettin KOÇ 

“Milletimizi illerimizin meydanlarına 

davet ediyorum. Havalimanlarına 

davet ediyorum ve milletçe 

meydanlarda havalimanlarında 

toplanalım ve bunların o azınlık 

gurubu tanklarıyla, toplarıyla gelsinler 

ne yapacaklarsa halka orada yapsınlar” 

Recep Tayyip ERDOĞAN 

(CUMHURBAŞKANI) 

 

 

DAİMA HÜR 

“Ben ezelden beridir hür yaşadım hür yaşarım 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım!" 

 Bir milletin bağımsızlığa olan düşkünlüğü ancak 

bu kadar güzel dile getirilebilirdi. Karakterinde istiklal ve 

hürriyet olan bir milletin bağımsızlığını elinden almaya 

çalışmak ahmaklıktır. Türk milleti tarihi boyunca hür 

yaşamış, başka milletlerin egemenliği altına asla 

girmemiştir. Daima bir devlet çatısı altında bağımsız bir 

şekilde yaşayan milletimiz; devletinin ismini kâh Göktürk, 

kâh Selçuklu, kâh Osmanlı... Koymuştur. Ama hep 

bağımsız, hep bir devlet çatısı altında yaşamaya devam 

etmiştir. İşte, Cumhurbaşkanlığı forsundaki 16 yıldız, 

tarihteki 16 büyük Türk devletini, ortadaki güneş ise 

Türkiye Cumhuriyeti'ni simgeler. Türkiye Cumhuriyeti 

çatısı altında hür yaşayan bu millete kimse zincir vuramaz 

ve vuramayacaktır. Milli iradenin önünde hiçbir kuvvet 

duramaz ve duramayacaktır. 15 Temmuz gecesi bunu 

yapmaya çalışan hainler, milletimizin geçmişten gelen bu 

karakterini unutmuş olanlardır. Bilmeliler ki hürriyeti 

elinden alınmaya çalışılan bu millet, kutsal bildiği devlet, 

vatan, bayrak gibi değerleri uğruna canını seve seve verir. 

  "Hürriyet ve bağımsızlık benim karakterimdir." 

                                          M. Kemal ATATÜRK 

 

  

 


